
                          Středočeský krajský fotbalový svaz 
                                 Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 

                                160 17 Praha 6 – Břevnov 

 
                                        IČ: 70944814 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB, č.ú. 175194679/0300 

                                        TELEFON: + 420/233101133 – 5;  FAX: + 420/233101143 -44 
                                        E-mail: fot@cstv.cz ; skfs@cstv.cz 
 

 

 

 

ROZLOSOVÁNÍ A HRACÍ SYSTÉM MEZIOKRESNÍ SOUTĚŽE 
MLÁDEŽNICKÝCH VÝBĚRŮ „U11“ A „U12“ SEZONA 2013-2014 

 
1. Utkání formou turnajů výběry OFS (U 11 /2003 + U 12 /2002) 
2. Celkem 3 turnaje na podzim 2013 a 3 turnaje na jaře 2014 

 
Rozlosování turnajů 
Turnaj A (03.10.2013) : 1. OFS Kolín, 2. OFS Nymburk, 3. OFS Praha-západ,  4. OFS Příbram 
Turnaj B (09.10.2013) : 1. OFS Beroun, 2. OFS Mladá Boleslav, 3. Kutná Hora 
Turnaj C (16.10.2013):  1. OFS Benešov,2. Praha-východ, 3. OFS Mělník 4. OFS Kladno 
 

Oficiální propozice jednotlivých turnajů budou zaslány doplněny  ! 
 

C. ROZLOSOVÁNÍ  
 

MOS – turnaj 4 týmy  

 

1. OFS  

 

2. OFS  

3. OFS  

4. OFS  

ČASOVÝ ROZPIS : 
Zápas č. čas soupeř soupeř poločas  výsledek  

1. 10.00 1 4     

2. 10.50 2 3 
  

3. 11.55 4 3     
4. 12.45 1 2   
5. 13.50 2 4   
6. 14.40 3 1     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fot@cstv.cz
mailto:skfs@cstv.cz


                          Středočeský krajský fotbalový svaz 
                                 Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 

                                160 17 Praha 6 – Břevnov 

 
                                        IČ: 70944814 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB, č.ú. 175194679/0300 

                                        TELEFON: + 420/233101133 – 5;  FAX: + 420/233101143 -44 
                                        E-mail: fot@cstv.cz ; skfs@cstv.cz 
 

 

MOS – turnaj 3 týmy 

 

1. OFS  

 

2. OFS  

3. OFS 

4. volno 

ČASOVÝ ROZPIS : 
Zápas č. čas soupeř soupeř poločas  výsledek  

1. 10.00      

2. 10.00 2 3 
 

 

3. 11.30      

4. 11.30 1 2   

5. 13.00     

6. 13.00 3 1    

 

 
Pravidla turnaje  

 
Hráči na turnaji startují na „bílé“ registrační průkazy FAČR, max. 22 hráčů ze soupisky družstva. 

 
       Technická ustanovení – HRAJE SE DLE PRAVIDEL DANONE CUP 8+1 resp. 5+1,SŘ A TĚCHTO PROPOZIC.  

   
     
       Hrací doba:  

 kategorie U11 – 2 x 25 minut (turnaj o třech účastnících) 

 kategorie U12 – 2 x 30 minut (turnaj o třech účastnících) 

 kategorie U11 – 2 x 17 minut (turnaj o čtyřech účastnících) 

 kategorie U12 – 2 x 20 minut (turnaj o čtyřech účastnících)    
    

        Vedoucí týmů 
Každý tým musí mít vedoucího staršího 18 let. Tato osoba je vůči organizačnímu výboru zodpovědná za chování 
hráčů jak na hrací ploše, tak mimo ni - během celého průběhu turnaje. 
 

        Start hráčů 
Za start hráčů ze schválené soupisky odpovídá vedoucí mužstva a kapitán. 
 

         Vyloučení 
       Jestliže je hráč vyloučen po 2 ŽK nebo ČK automaticky má zastavenou činnost v dalším utkání. 
       Hráč, vyloučený v zápasech bude předán k řešení DK dle působnosti jeho mateřského klubu. 

 
       
 

mailto:fot@cstv.cz
mailto:skfs@cstv.cz


                          Středočeský krajský fotbalový svaz 
                                 Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 

                                160 17 Praha 6 – Břevnov 

 
                                        IČ: 70944814 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB, č.ú. 175194679/0300 

                                        TELEFON: + 420/233101133 – 5;  FAX: + 420/233101143 -44 
                                        E-mail: fot@cstv.cz ; skfs@cstv.cz 
 

 

        Protesty 
Všechna rozhodnutí rozhodčího, týkající se hry, jsou závazná a konečná. Všechny protesty může vedoucí 
mužstva podat vedoucímu turnaje nejpozději do 15 minut po zápase.  Všechny protesty musí být podány 
písemně. Při každém podání protestu se skládá vklad ve výši 500 Kč, je-li protest oprávněný, vklad se vrací.  
Protest projedná turnajová organizační komise obratem. Rozhodnutí turnajové komise jsou závazná a konečná. 
Turnajová organizační komise rozhodne i tehdy, když nastane případ, který není v turnajových pravidlech. 
 

        Odpovědnost 
       Na startující týmy se vztahuje pojistka uzavřená ČSTV s pojišťovnou Kooperativa pod č. 495000830-7. 
       Každý tým si může uzavřít individuálně i svoje pojištění. Organizátoři turnaje neodpovídají a žádné škody a     
       ztráty v osobním vlastnictví účastníků nebo družstev a rovněž neodpovídají za žádnou osobní újmu či zranění    

       účastníků během pobytu na turnaj 
 
 
 
                                                                                                                          Ing. Milan Kormaník                                                                                                                             
                                                                                                           profesionální trenér mládeže FAČR                                                                                                                                        
                                                                                                                             Středočeský KFS 

mailto:fot@cstv.cz
mailto:skfs@cstv.cz

